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11633 CINE Y TELEVISION
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CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

1005258120 SALAMANCA AGUILAR JULIETH DAYANNA

COD.
11008

11049

11209
16166

19057

ASIGNATURA
FOTOGRAFIA CINEMATOGRAFICA
AVANZADA

TALLER DE ADAPTACION
CINEMATOGRAFICA

TALLER DE CINE EXPERIMENTAL
ESPIRITU EMPRENDEDOR

TALLER DE TELEVISION EN
EXTERIORES

GRUPO
634AD

637AD

635BD
736AD

637AD

Nota 1

3.20 - (30%)

4.00 - (30%)

5.00 - (30%)
4.30 - (30%)

4.00 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2
4.50 - (35%)

4.20 - (35%)

4.60 - (35%)
4.00 - (35%)

3.20 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado |a evaluacion docente correspondiente ala asignatura.

Nota 3
4.50 - (35%)

4.20 - (35%)

5.00 - (35%)
4.70 - (35%)

3.80 - (35%)

01 dejulio de 2022

20:50:59
NOTR62_GWT
63191033

Fall. HAB. DEF.
4.1

4.1

4.9

4.3

3.7

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



