

## CORPORACIÓN UNIVERSITARIA UNITEC

Notas registradas

01 de julio de 2022 20:50:59

NOTR62\_GWT

Programa: 11633 CINE Y TELEVISIÓN

Pensum: 63315

Periodo: 20221 - Primer Periodo Lectivo de 2022

Estudiante

1005258120 SALAMANCA AGUILAR JULIETH DAYANNA

63191033

COD.	ASIGNATURA	GRUPO	Nota 1	Fall.	Nota 2	Fall.	Nota 3	Fall.	HAB.	DEF.	Tot. Fall.
11008	FOTOGRAFÍA CINEMATOGRÁFICA AVANZADA	634AD	3.20 - (30%)		4.50 - (35%)		4.50 - (35%)			4.1	
11049	TALLER DE ADAPTACIÓN CINEMATOGRÁFICA	637AD	4.00 - (30%)		4.20 - (35%)		4.20 - (35%)			4.1	
11209	TALLER DE CINE EXPERIMENTAL	635BD	5.00 - (30%)		4.60 - (35%)		5.00 - (35%)			4.9	
16166	ESPIRITU EMPRENDEDOR	736AD	4.30 - (30%)		4.00 - (35%)		4.70 - (35%)			4.3	
19057	TALLER DE TELEVISIÓN EN EXTERIORES	637AD	4.00 - (30%)		3.20 - (35%)		3.80 - (35%)			3.7	

**NE\*:** No ha digitado la evaluación docente correspondiente a la asignatura.

NOTA: LA INFORMACIÓN PRESENTADA EN ESTA PÁGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL